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

H:650jt H:087839063139 P.Edy

3 / 02555/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah+R.Usaha SHM IMB Lt.482m2

LB.+/-700m2 Jl.Anggajaya Condong-

catur H=5,7M Nego H.082138602308

3 / 02558/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah+R.usaha Lt.219m SHM

3Ktd 2Kmd di Ringinharjo utr Bangjo brt

Psr Bantul H.0817461077 TP

3 / 02583/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah siap dihuni LT:200m LB:200m

SHM di Pingit Jl Kyaimojo Yk.6 KtR

makan,R tamu,Rkel.Luas km2.H550Jt

Nego.Hub:081328196224

4 / 02591/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 02594/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Ds Bulus Lor Kel.

Candibinangun Pakem, Ada Pendopo

10Kmr tdr, Kmr mnd,Lb.345m2 Lt.606m2

SHMHub.WA:0813 8871 1175

4 / 02610/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl rumah toko di Playen Ls:502 & rumah

di Jl Pramuka Giwangan Umbilharjo

Ls:595 Hub:081215571278

3 / 02625/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt Rmh dlm Kota

LT/LB:149/1006Kt,1Km di Pingit Bumijo

Hrg:650Jt Nego.Hub:0822 2003 3815

3 / 02626/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Puri Gjyan Slt Pkwon Mall L318/250

Hook K5Km4 Nyman Strtgs H:4,9M&

Rmh Tpi Jl.Hos Cokro Kota L100/7mbs

Usha H:1,4M Hb:087838376396 WA

4 / 02629/1223

AC

Rmh bsr JlPalagan Gg Gambir

No.206kt3Km Rklg luas Grs PLN Sumur

utKlg bsr/ktr 45jt/th H085601369709

3 / 02539/1223

AC

Dikontrakkan rumah 3ktidur,2kmandi,da-

pur,ktamu,garasi.Utara Pasar

Banthengan HP:087877684404

3 / 02606/1223

AC

Jual Tnh SHM Ls.649m2 Ld.11m Lok.Jl

Mrisan Sleman cck U/Kost,Hunian dll

H.2,8jt Ng H:081215523137

3 / 02459/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Sawah SHM dlm Kota

YK6600m2,1 Sertifikat,Lgsg Pemilik

Hub:08122744366
3 / 02462/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
325m2 Lebar 13m SHM Pekarangan,ti-

mur Kampus UII/UPN dkt Ring Road

utara Hub:081326433433

3 / 02479/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1309m2 Lbr:24m,tmr Jln Kaliurang/

Pakem(Jl.Provinsi)Bisa utk Home Stay

dll Hub:081326433433

3 / 02479/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Luas 200m2 5Kmr Kos dan

Rumah Tinggal,Hrg:1,6M Lok Jln Soka

Somodaran Purwomartani Kalasan

Hub:082137371124
4 / 02530/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek Pnggr Jln 313M

LD10mRing Road Btpan Btl Ke Timur,Jln

6M.Rp1,650Jt/m Ng. 081915532276

3 / 02544/1223

AC

Tanah Prospek SHM jalan aspal timur

Jakal Km12 LT.1100m2 Ld.15m

Harga:1,4jt/m H.087839063139 P.Edy

3 / 02554/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh lok Pondok Condong

CaturLs:139m SHM Nego Hub:0274

881579/0895421312276

3 / 02585/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
393m Pekarangan SHM, dua jalan.

Lokasi selatan Pasar Prambanan.

Hub:082138832886

3 / 02587/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 30Juta di

Sentolo Kulon Progo Mobil masuk

Hub:085601337573

3 / 02599/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh LT:300m2 Hg:65Jt Lok Karang

Pakel Trucuk Klaten Jateng

HP085975189996

3 / 02611/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual tnh murah L8Ha LD750m H250rb/m

Gunungkidul,tnh L5000m LD50mH1,5Jt/m

Psar Godean ke utara.Tnhdjual tnh

diJambon JlKabupaten L220m LD11m

SHM H5Jt/m 089674675547

5 / 02617/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tanah Jl Imogiri Timur,belakang KUA

Umbulharjo LS:782m & 889m2

Hub:081215571278

3 / 02625/1223

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,

CameraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02481/1223

AC

Gratis:Konsultasi Skripsi-Tesis-Disertasi-

Olda:Man-Akt-Hkum-Sos-Pddkan:081

266 959 959
3 / 02121/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02436/1223

AC

Umrah Murah Istimewa Bersama

Ortu/Guru/Klg.29,9Jt.Hotel*4,Saudia.Ha
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